
 

 1 

 
 
 
 
 
 
 

 
MV-67598-31/VZ-2011 

Počet listů: 6 
 

Protokol o prvním jednání hodnotící komise  
 

 

Název zadavatele:    Česká republika – Ministerstvo vnitra 

IČ zadavatele:            0007064 

Sídlo zadavatele:       Nad Štolou 936/3, 170 34 Pr aha 7 

Osoba oprávn ěná jednat:   Mgr. Zora Skur čáková 

Veřejná zakázka:  „Zpracování vstupní analýzy, v četně nastavení proces ů             
a jejich integrace“ 

 

sepsaný dne 19. prosince 2011 při prvním jednání hodnotící komise, jejímž úkolem bylo 
posoudit kvalifikaci uchazečů podle § 59 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,           
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

I. Složení hodnotící komise  

Na druhé jednání hodnotící komise – posouzení kvalifikace uchazečů - se dostavili: 

 

 

 

 

 

 

 

Komise se sešla v počtu 5 členů/náhradníků, čímž splňuje požadavky § 75 odst. 3 zákona. 

 

 

 

 

*MVCRX00UK93N*
MVCRX00UK93N 
prvotní identifikátor 

Člen Útvar  

1. Bc. Jakub Sedmihorský OPŘ MV 

2. Marcela Christová OVZCN MV 

3. Petr Prošek OVZCN MV 

4. Ing. Lucie Roučková OPŘ MV 

5. Ing. Petra Pilnajová OPŘ MV 



 

 2 

II. Náplň druhého jednání hodnotící komise  

Hodnotící komise si zvolila ze svých řad předsedu Bc. Jakuba Sedmihorského                            
a místopředsedkyni Ing. Lucii Roučkovou. 

Hodnotící komise posoudila splnění kvalifikace jednotlivých uchazečů z hlediska požadavků 
stanovených v souladu se zákonem, tzn.: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 
c) ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů podle § 55 zákona, 
d) technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona. 

 

Hodnotící komise přijala celkem od zadavatele 8 nabídek . 

Komise posoudila kvalifikaci u těchto uchazečů: 

Nabídka č. 1 Obchodní firma nebo název,  

resp. jméno a p říjmení:SOFO GROUP, a. s.  

  Sídlo, resp. bydliště:       Ovocný trh 572  
                                       110 00 Praha 1 

  Právní forma :                akciová spole čnost 
resp. RČ nebo datum. narození: 

   Místo podnikání:          Samaritánská 16, 301 00 Plzeň 

  IČ, DIČ:                         27243389 
 

 

 

Nabídka č. 2 Obchodní firma nebo název,  

resp. jméno a p říjmení:  RELSIE spol. s. r. o.  

  Sídlo, resp. bydliště:        Na Stárce 12 
                                        150 00 Praha 5                                        

  Právní forma :                spole čnost s ru čením omezeným 
resp. RČ nebo datum. narození: 

  Místo podnikání:           Na Valentince 644/15, 151 34 Praha 5 

                                                

  IČ, DIČ:                          62417339 
 

 

 

 

 



 

 3 

 

Nabídka č. 3 Obchodní firma nebo název,  

resp. jméno a p říjmení:     KPMG Česká republika, s. r. o.  

  Sídlo, resp. bydliště:       Pobřežní 1 a 
                                       186 00 Praha 8  
 

  Právní forma :                 spole čnost s ru čením omezeným  
resp. RČ nebo datum. narození: 

   Místo podnikání: 

  IČ, DIČ:                         26705338 
 

 

Nabídka č. 4 Obchodní firma nebo název,  

resp. jméno a p říjmení:  Allexis s. r. o.  

  Sídlo, resp. bydliště:     Staré Grunty 1/B 
                                      841 04 Bratis lava 
                                      SLOVENSKÁ REP UBLIKA      

  Právní forma :              spole čnost s ru čením omezeným 
resp. RČ nebo datum. narození: 

  Místo podnikání:            

                                                

  IČ, DIČ:                          36866865 
 

 

Nabídka č. 5 Obchodní firma nebo název,  

resp. jméno a p říjmení: DELOITTE ADVISORY,  s. r. o.  

  Sídlo, resp. bydliště:        Karolinská 654/2 
                                        186 00 Praha 8  
 

  Právní forma :                spole čnost s ru čením omezeným 
resp. RČ nebo datum. narození: 

   Místo podnikání: 

  IČ, DIČ:                         27582167 
 

 

 

 

 



 

 4 

 

Nabídka č. 6 Obchodní f irma nebo název,  

resp. jméno a p říjmení:   Versa Systems s. r. o.  

  Sídlo, resp. bydliště:          Hákova 763/7 
                                          702 00 Ostrava - P řívoz  
 

  Právní forma :                společnost s ručením omezeným 

resp. RČ nebo datum. narození: 

   Místo podnikání: 

  IČ, DIČ:                         25891863 
 

Nabídka č. 7 Obchodní firma nebo název,  

resp. jméno a p říjmení:   Devoteam, s. r. o.  

  Sídlo, resp. bydliště:          Klimentská 1207/10 
                                          110 00 Praha 1 
 

  Právní forma :                spole čnost s ru čením omezeným 

resp. RČ nebo datum. narození: 

   Místo podnikání: 

  IČ, DIČ:                         27226581 
 

 

Nabídka č. 8 Obchodní firma nebo název,  

resp. jméno a p říjmení:   IQUAP Česká republika, s. r. o.  

  Sídlo, resp. bydliště:          Václavské nám ěstí 832/19 
                                          110 00 Praha 1  
 

  Právní forma :                spole čnost s ru čením omezeným 

resp. RČ nebo datum. narození: 

   Místo podnikání: 

  IČ, DIČ:                         27392953 
 

 

 

 

 

 



 

 5 

 

III. Závěr 
 
V průběhu posuzování kvalifikace hodnotící komise došla k závěru, že v  nabídce uchazeče 
č. 1  a uchazeče č. 4 je nezbytné objasnit některé informace a předložit další dodatečné 
doklady ve smyslu § 59 odst. 4 zákona, a to následovně: 
 
 
 

Pořadové číslo nabídky  Dokumenty k p ředložení a k  objasn ění dle § 59 odst. 4 
zákona 

 

1  – SOFO GROUP, a. s. 

1) Doložení čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani (§ 53 odst. 3 písm. b) zákona). 

 

 

4 - Allexis s. r. o.  

 

1) Vzhledem k nástupnictví společnosti Allexis s. r. o.   
po rozdělení společnosti Centire, s. r. o. objasnění  
nástupnictví ve vztahu k realizaci významných služeb 
poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech         
(§ 56 odst. 2 písm. a) v rozsahu, požadovaném 
zadavatelem, tedy nejméně jedna významná služba 
v oblasti tvorby a implementace metodik 
projektového řízení s výší finančního plnění 
minimálně 10 mil. Kč bez DPH (jedná se o hodnotu 
rozpočtu projektu) a nejméně 2 významné služby 
v oblasti zpracování procesních analýz, návrhu 
optimálního procesního modelu a jeho implementace 
s výší finančního plnění minimálně 10 mil. Kč                    
bez DPH (jedná se o hodnotu rozpočtu projektu.  

2) Dále objasnění výše dosaženého obratu za poslední 
3 uzavřená účetní období (v součtu ne méně než 
17,5 mil. Kč) v souvislosti s nástupnictvím 
společnosti Allexis s. r. o. po rozdělení společnosti 
Centire s. r.o. 

3) V souladu s ustanovením § 51 odst. 7  - doložení 
úředně ověřeného překladu certifikátu projektového 
manžera (PMI, IPMA, PRINCE 2 apod.). 

 

Pořadové číslo nabídky  Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí vy řazeny 
pro nespln ění kvalifikace  

- 

 

Nebyla taková nabídka. 

 

 

Z důvodu nutného objasnění nabídky a předložení dalších dodatečných dokladů uchazeče   
č. 1 a uchazeče č. 4   hodnotící komise přerušila své jednání o posouzení kvalifikace.  



 

 6 

Jednání hodnotící komise o posouzení kvalifikaci bude pokračovat po doručení 
požadovaných dokumentů, přičemž lhůta pro doručení byla stanovena  na 5 pracovních dnů 
ode dne doručení žádosti uchazeči.  

Odlišný názor člena hodnotící komise ve smyslu ustanovení § 75 odst. 5 zákona                         
(s odůvodněním):  Žádný člen komise nevyslovil odlišný názor. 

Členové hodnotící komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

Jednání hodnotící komise bylo ukončeno dne 19. prosince 2011  ve 12.00 hod.  

 

IV. Jména a podpisy členů / náhradník ů hodnotící komise   

Jméno a p říjmení člena 
hodnotící komise 

Obchodní firma, 
ke které je člen 
hodnotící komise 
v pracovn ěprávní
m či obdobném 
vztahu 

Číslo OP/ 
OEČ člena 
hodnotící 
komise 

Datum 
podpisu 
jednání 

Podpis  

Bc. Jakub Sedmihorský  OPŘ MV  19.12.2011  

Petr Prošek  OVZCN MV  19.12.2011  

Bc. Marcela Christová  OVZCN MV  19.12.2011  

 Ing. Lucie Rou čková  OPŘ MV  19.12.2011  

Ing. Petra Pilnajová  OPŘ MV  19.12.2011  

 

V. Záznamy o nahlížení uchaze čů do protokolu o posouzení kvalifikace                                  
a pořízení výpisu nebo jeho opisu  

 
Uchazeč 

 
Datum Pořízení 

výpisu, opisu  Podpis 

  
 

A / N  

  
 

A / N  

  
 

A / N  

  
 

A / N  

 

VI. Poznámky  


